
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41415018P

2. Data e Regjistrimit 15/02/2024
3. Emri i Subjektit Property Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   “Themistokli Gërmenji”, Nr.1,Tiranë, 
Shqipëri 
10.411.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit “Shërbimet e kontraktimit të zhvillimit të softuerit 

programimit, tavolina e ndihmës teknike. Kujdesi ndaj 
klientit, asistencë telefonike; shërbimi i telemarketingut, 
regjistrimi i të dhënave, hulumtimi i tregut, teleshitja, 
marketingu, marketingu dixhital, promovim, organizim 
evente dhe marredhenie me publikun në Shqipëri dhe në 
vende të treta jashtë kufijve të Shqipërisë për qëllime të 
promovimit të aktivitetit të saj parësorë. Shërbime 
konsulence biznesi. Shërbim konsulence, ndërmejtësim, 
administrim dhe promovim i pasurive të paluajtshme. 
Shitjen, tregtimin dhe shpërndarjen e dokumenteve 
elektronike, qendrave elektronike, kompjuterëve personalë, 
formularëve, mikroprocesorëve dhe makinerive të 
kontabilitetit në përgjithësi, aksesorëve dhe pjesëve 
përbërëse të tyre, shitje dhe tregtim formularësh, mobiljesh 
dhe pajisjesh zyre në përgjithësi. Do të jetë në gjendje të 
kryejë aktivitete mbështetëse konsulence dhe planifikimi në 
çështjet administrative dhe tregtare në favor të palëve të treta 
publike dhe private. Do të jetë në gjendje të blejë dhe 
menaxhojë aksione në shoqëri të tjera vendase dhe të huaja; 
drejtimin, koordinimin teknik, financiar dhe administrativ të 
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shoqërive të investuara.

Kreshnik Serjani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2024                Deri: 10/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

FILMLIGHT

               Para:                Natyre: 
4.164.400,00

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00

12.4 Komente (nëse ka) kapitali ne natyre eshte ne vleren 40,000 EUR konvertuar me 
kursin 104.11
Immilofe Ticino SA

               Para:                Natyre: 
2.082.200,00

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00

13.4 Komente (nëse ka) kapitali ne natyre eshte ne vleren 20,000 EUR konvertuar me 
kursin 104.11
CLR Finanziaria SA

               Para:                Natyre: 
4.164.400,00

1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00

14.4 Komente (nëse ka) kapitali ne natyre eshte ne vleren 40,000 EUR konvertuar me 
kursin 104.11

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Property Hub
E-Mail: propertyhub.al@gmail.com  
Telefon: 692030616  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AD986D-D9B0-4A6B-B921-05171BC342C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A617DC-5E38-4132-9DF9-06B2EE2B062C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6098BF-EEC4-40A3-BABA-18ABEF7BAF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6098BF-EEC4-40A3-BABA-18ABEF7BAF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCF6B4AF-BDE0-42FE-9619-32D553233902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BE2C3BC-CC9A-4EA2-94A0-37F4B574DC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50362D9E-AD89-47CF-9A6F-6EC5E590DB09
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juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Marrëveshja e ortakeve (nëse nuk përfshihet në dokumentet e mesiperme), ose Akti i ekspertit te 
pavarur te emeruar nga gjykata për vlerësimin e kontributit në natyrë (nëse është caktuar ekspert )

Regjistrimi Fillestar: CN-253417-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50362D9E-AD89-47CF-9A6F-6EC5E590DB09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA87A77-DA34-4A44-8854-719959D1018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA87A77-DA34-4A44-8854-719959D1018B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75FF8F7-C228-45CE-B072-A58760F3AE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75FF8F7-C228-45CE-B072-A58760F3AE72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F1DA7E-D340-4657-9952-C3BAFDA1041A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F1DA7E-D340-4657-9952-C3BAFDA1041A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F1DA7E-D340-4657-9952-C3BAFDA1041A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C806DB-4964-4D03-AADA-D1A052C11A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C806DB-4964-4D03-AADA-D1A052C11A93

